
Prefeitura do Município de Cianorte      www.cianorte.pr.gov.br/orgaooficial       Assessoria de Comunicação Social                                       

Quarta-feira,03 de Setembro de 2014                         

www.cianorte.pr.gov.br/orgaooficial
Instaurado pela Lei Nº 3.487 de 28 de junho de 2010

ATOS DO PODER EXECUTIVO

   ANO II
   Edição 0367

ÍNDICE
ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

ATOS DO PODER EXECUTIVO ................................................ 01
Secretaria de Administração...................................................01
	 Div. de Licitação.....................................................01
Câmara dos Vereadores ........................................................01

Secretaria de Administração
Div. de Licitação

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CIANORTE
DIVISÃO DE LICITAÇÕES

	 A Pregoeira da Comissão de Licitação Permanente do Município de 
Cianorte, nomeado pela nº Portaria nº 40/2014, de 06 de maio de 2014, no uso 
de suas atribuições legais, resolve:
NOTIFICAR
	 Os representantes das empresas abaixo relacionadas, participantes 
da licitação na modalidade de Pregão Presencial nº 259/2014, o qual tem por ob-
jeto a aquisição de móveis: mesas, gaveteiros, armários, arquivos, aparadouros, 
balcão, estação de trabalho, cadeira digitadora e poltronas; para que, apresentem 
amostras dos itens abaixo relacionados no prazo máximo de 10 (dez) dias úteis a 
partir da publicação desta, em razão da sua classificação em segunda colocação.

Os autos estão disponíveis na Divisão de Licitações do Município de Cianorte.
Paço Municipal Prefeito Wilson Ferreira Varella, em 02 de setembro de 2014.

Roseli de Fátima Miranda
Pregoeira Substituta

PORTARIA  Nº 037/2014
O PRESIDENTE DO LEGISLATIVO MUNICIPAL DE CIANORTE, ESTA-
DO DO PARANÁ, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,
	 R E S O L V E
	 Art. 1º -	 CONCEDER, Férias regulamentares de 30 dias ao ser-
vidor NELSON DESTEFANO, referente ao período de trabalho compreendido 
entre 15/03/2013 à 14/03/2014, para serem gozadas entre os dias 02/09/2014 à 
01/10/2014, devendo retornar às suas atividades em 02/10/2014.
	 Art. 2º -	 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
	 Art. 3º -	 Revogam-se as disposições em contrário.
	 Gabinete do Presidente do Legislativo Municipal de Cianorte, em 02 
de setembro  de 2014.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CIANORTE 
DIVISÃO DE LICITAÇÕES 

 A Pregoeira da Comissão de Licitação Permanente do Município de Cianorte, nomeado 
pela nº Portaria nº 40/2014, de 06 de maio de 2014, no uso de suas atribuições legais, 
resolve: 

NOTIFICAR 
 Os representantes das empresas abaixo relacionadas, participantes da licitação na 

modalidade de Pregão Presencial nº 259/2014, o qual tem por objeto a aquisição de 

móveis: mesas, gaveteiros, armários, arquivos, aparadouros, balcão, estação de trabalho, 

cadeira digitadora e poltronas; para que, apresentem amostras dos itens abaixo 

relacionados no prazo máximo de 10 (dez) dias úteis a partir da publicação desta, 

em razão da sua classificação em segunda colocação. 

COLOMBI MÓVEIS E INFORMÁTICA LTDAQ – EPP Itens: 01-02-04. 

MÓVEIS BELO INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA Itens: 06-08. 

C.K. YOKOTA MÓVEIS Item: 07. 

A.P. FERRAREZE COMÉRCIO - ME Item: 10. 

Os autos estão disponíveis na Divisão de Licitações do Município de Cianorte. 

 Paço Municipal Prefeito Wilson Ferreira Varella, em 02 de setembro de 2014. 
 
 
 

Roseli de Fátima Miranda 
Pregoeira Substituta 

Câmara de Vereadores

PORTARIA  Nº 038/2014
O PRESIDENTE DO LEGISLATIVO MUNICIPAL DE CIANORTE, ESTA-
DO DO PARANÁ, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, 
	 R E S O L V E
	 Art. 1º-	 Exonerar, a pedido, RICARDO TIOSSI DA SILVA  do 
cargo comissionado de “DIRETOR DE ADMINISTRAÇÃO”, a partir de 03 de 
setembro de 2014.
	 Art. 2º -	 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
	 Art. 3º -	 Revogam-se as disposições em contrário.
	 Gabinete do Presidente do Legislativo Municipal de Cianorte, em 02 
de setembro de 2014.

www.cianorte.pr.gov.br/orgaooficial  

Assessoria de Comunicação Social

Órgão Oficial 
do Município de Cianorte

E-mail: orgaooficial@cianorte.pr.gov.br 
Telefone: 44 3619-6244

Centro Cívico, 100
Cianorte | Paraná | Brasil

Editado por


